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Elke levering van materiaal dient verplicht vergezeld te zijn van een verzendnota met minimaal vol-
gende gegevens: opdrachtgever, naam van de adverteerder, datum en titel van alle edities waarin 
het materiaal gebruikt moet worden, naam van het thema en verwijzing naar het overeenstemmend 
ordernummer.

Technische fiche 
Beursgids: Empack Gent / Mechelen
Nagesneden formaat: H 210 mm x B 110 mm
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Nagesneden formaat:
H 210 mm x B 110 mm
+ 5 mm valse snit rondom

Alle elementen die niet aangesneden mogen worden 
moeten min. op 10 mm van de snijlijn staan.

1/1

1/2 pagina in de breedte aflopend

Nagesneden formaat:
H 103 mm x B 110 mm
+ 5 mm valse snit rondom

Alle elementen die niet aangesneden mogen worden 
moeten min. op 10 mm van de snijlijn staan.
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tekst en
niet-aflopende

elementen

Snijtekens 
5mm

Nagesneden formaat
(trimbox)

Valse snit
5mm

10mm

5mm

5mm

10mm


